

**Forslag 1.: Beskæring af det levende hegn langs Ørbækvej.**

Forslag er indstillet af Lars Væring, Sybergsvej 31

Jeg vil gerne stille forslag om at det levende hegn langs Ørbækvej beskæres, da det er voldsomt højt og skygger i hele vores baghave.

Med venlig hilsen

Lars Væring

Sybergsvej 31

**Forslag 2.: Nye legeredskaber til legepladsen ved Larsen Stevns Vænge.**

Forslaget er indstillet af bestyrelsen for grundejerforeningen Ørbækhave

Grundet slid og råd i de gamle legeredskaber på legepladsen ved Larsen Stevns Vænge har vi over de sidste par år fjernet legeborg med gynger, rutsjebane og andre udfordringer samt vippen.

Sidste år fik vi ja til at købe en ny rede gyngesæt, samt til reparation af de to andre legepladser.

Bestyrelsen ønsker dog for områdets mindste børn at gøre legepladsen ved LSV mere attraktiv, og på niveau med den fra i de gode gamle dage.

Bestyrelsen har derfor indhentet tilbud på et nyt legetårn og vippe, der også lever op til de regler der er for legeredskaber i offentlig rum.

Begge legeredskaber er fra HAGS som er det system foreningen har flest legeredskaber fra og som vil gøre vedligeholdelsen lettere fremad rettet.

Legetårnet, Ronder er til de mindste med udfordringer, rutsjebane, talerør, taktile tavler, forskellige op og nedgange.

Normal pris 44,750,-kr + montage og moms. I alt 74687,50kr.

Vores tilbud er 42.000kr inkl. montage og moms.



Vippe, Vippy.

Normal pris 10.880kr + montage og moms = 16.500kr

Vores tilbud 13.600kr inkl. montage og moms.



Bestyrelsen stiller derfor et forslag om at investere 53.600kr på disse to legeredskaber og at denne investering tages af foreningens opsparing.

På vegne af bestyrelsen  
Sine Løvendahl

**Forslag 3: Årlig kontingent regulering på 2%.**  
Forslaget er indstillet af bestyrelsen for grundejerforeningen Ørbækhave

På grundlag af generelle prisstiger der forekommer hvert år stiller bestyrelsen et forslag om at vores kontingent hvert år stiger 2%, så vi på den måde tager højde for det normale prisindeks og er på forkant med de normale prisstiger.

Hvis forslaget godkendes vil først stigning være fra og med 2. halvår af 2019. Det vil sige i stedet for 825kr vil beløbet være 841,50kr – det giver foreningen 3366kr mere i 2019 end 2018 at arbejde med.

2020 vil kontingentet stige til 2x850kr	6834kr
2021 vil kontingentet stige til 2x867kr	6936kr

På vegne af bestyrelsen  
Sine Løvendahl